
UCHWAŁA NR XXXVIII/13/2014
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2014 – 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust.1 i 6, art.231 oraz art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2014-2025: 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zbąszynek na lata 2014 -2025, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 „Wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 -2025”, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady

Jan Mazur

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 1



Strona 1

 na lata 2014 -2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/13/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27

 

lutego 2014 roku

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Wykonanie 2011 27 659 053,61 22 644 659,05 4 426 801,35 5 129 091,001 110 006,30 5 014 394,563 560 568,00 4 091 588,555 778 721,45 553 848,74 4 460 545,82
Wykonanie 2012 29 646 106,73 26 341 427,12 6 233 323,91 8 047 780,00934 528,96 3 304 679,613 787 753,00 2 809 569,957 489 090,11 851 199,52 2 453 480,09
Plan 3 kw. 2013 37 346 108,41 29 708 146,95 7 629 372,00 7 196 863,001 450 000,00 7 637 961,464 358 285,00 3 218 540,279 439 199,14 2 240 000,00 5 397 961,46
Wykonanie 2013 33 534 600,73 27 574 004,94 6 958 459,74 7 247 271,00490 360,86 5 960 595,794 199 394,00 3 457 079,168 606 556,86 2 365 211,74 3 595 384,05

2014 37 822 359,08 30 407 465,83 7 705 750,00 7 711 073,001 450 000,00 7 414 893,254 517 980,00 2 856 733,959 756 750,00 2 417 143,33 4 997 749,92
2015 31 730 638,92 29 730 638,92 7 850 000,00 7 460 000,001 550 000,00 2 000 000,004 450 000,00 3 450 000,0010 050 000,00 750 000,00 1 250 000,00
2016 32 343 057,00 30 243 057,00 7 990 000,00 7 620 000,001 600 000,00 2 100 000,004 500 000,00 3 520 000,0010 350 000,00 750 000,00 1 350 000,00

2017 1) 33 210 057,00 31 710 057,00 8 150 000,00 7 780 000,001 650 000,00 1 500 000,004 550 000,00 3 590 000,0010 500 000,00 750 000,00 750 000,00
2018 34 750 057,00 33 250 057,00 0,00 0,000,00 1 500 000,000,00 0,000,00 750 000,00 750 000,00
2019 36 153 057,00 34 653 057,00 0,00 0,000,00 1 500 000,000,00 0,000,00 750 000,00 750 000,00
2020 38 065 057,00 36 565 057,00 0,00 0,000,00 1 500 000,000,00 0,000,00 750 000,00 750 000,00
2021 38 054 482,41 36 554 482,41 0,00 0,000,00 1 500 000,000,00 0,000,00 750 000,00 750 000,00
2022 38 091 973,52 36 591 973,52 0,00 0,000,00 1 500 000,000,00 0,000,00 750 000,00 750 000,00
2023 38 236 447,00 36 736 447,00 0,00 0,000,00 1 500 000,000,00 0,000,00 750 000,00 750 000,00
2024 38 236 447,00 36 736 447,00 0,00 0,000,00 1 500 000,000,00 0,000,00 750 000,00 750 000,00
2025 38 036 923,96 36 536 923,96 0,00 0,000,00 1 500 000,000,00 0,000,00 750 000,00 750 000,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 1



Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

z tego:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy 

 Wydatki majątkowe

2.2

w tym:
w tym:

w tym:
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) 

2.1.3.1.1 2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na wkład 

krajowy

w tym:

Wykonanie 2011 29 450 131,36 20 837 474,22 0,00 0,00 x 593 017,21 8 612 657,14593 017,21 0,00 0,00
Wykonanie 2012 33 372 215,48 25 321 517,61 0,00 0,00 x 798 868,37 8 050 697,87798 868,37 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 36 848 256,96 27 580 239,96 0,00 0,00 x 619 950,00 9 268 017,00619 950,00 0,00 0,00
Wykonanie 2013 33 656 437,25 25 954 703,04 0,00 0,00 x 649 624,07 7 701 734,21649 624,07 0,00 0,00

2014 39 953 717,98 28 331 028,46 0,00 0,00 0,00 749 950,00 11 622 689,52749 950,00 0,00 0,00
2015 29 325 540,48 26 485 942,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 2 839 598,48580 000,00 0,00 0,00
2016 29 819 305,00 26 693 539,00 0,00 0,00 0,00 542 000,00 3 125 766,00542 000,00 0,00 0,00

2017 1) 30 959 581,00 27 286 129,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 3 673 452,00485 000,00 0,00 0,00
2018 32 639 321,00 27 740 848,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 4 898 473,00420 000,00 0,00 0,00
2019 34 073 222,79 28 413 568,00 0,00 0,00 x 380 000,00 5 659 654,79380 000,00 0,00 0,00
2020 36 199 754,67 29 087 261,00 0,00 0,00 x 290 000,00 7 112 493,67290 000,00 0,00 0,00
2021 36 539 590,22 29 066 228,00 0,00 0,00 x 215 000,00 7 473 362,22215 000,00 0,00 0,00
2022 36 847 680,52 29 046 584,52 0,00 0,00 x 152 388,00 7 801 096,00152 388,00 0,00 0,00
2023 36 992 154,00 29 177 888,00 0,00 0,00 x 90 600,00 7 814 266,0090 600,00 0,00 0,00
2024 36 992 152,00 29 164 720,00 0,00 0,00 x 29 000,00 7 827 432,0029 000,00 0,00 0,00
2025 37 451 473,48 29 104 209,40 0,00 0,00 x 16 000,00 8 347 264,0816 000,00 0,00 0,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 2



Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 
deficytu 
budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

Wynik budżetu

3

[1] -[2]

Wykonanie 2011 4 531 911,11 0,00 0,00 4 109 929,31 1 791 077,75 421 981,80 0,000,00 0,00-1 791 077,75
Wykonanie 2012 6 063 461,31 0,00 0,00 6 063 461,31 3 726 108,75 0,00 0,000,00 0,00-3 726 108,75
Plan 3 kw. 2013 6 110 000,00 0,00 0,00 6 110 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00497 851,45
Wykonanie 2013 5 854 802,96 0,00 0,00 5 854 802,96 121 836,52 0,00 0,000,00 0,00-121 836,52

2014 4 972 473,48 0,00 0,00 4 972 473,48 2 131 358,90 0,00 0,000,00 0,00-2 131 358,90
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002 405 098,44
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002 523 752,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002 250 476,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002 110 736,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,002 079 834,21
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 865 302,33
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 514 892,19
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 244 293,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 244 293,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 244 295,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00585 450,48

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 3



Strona 4

Wyszczególnienie

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy

5.1 5.1.1

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

Formuła [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3]

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy

5.1.1.3

Wykonanie 2011 2 740 833,36 680 289,19 680 289,192 740 833,36 0,000,00 0,00
Wykonanie 2012 2 073 700,17 161 819,42 161 819,422 073 700,17 0,000,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 6 607 851,45 2 408 166,85 2 408 166,856 607 851,45 0,000,00 0,00
Wykonanie 2013 5 454 477,39 1 266 342,79 1 266 342,795 454 477,39 0,000,00 0,00

2014 2 841 114,58 886 627,02 886 627,022 841 114,58 0,000,00 0,00
2015 2 405 098,44 0,00 0,002 405 098,44 0,000,00 0,00
2016 2 523 752,00 0,00 0,002 523 752,00 0,000,00 0,00

2017 1) 2 250 476,00 0,00 0,002 250 476,00 0,000,00 0,00
2018 2 110 736,00 0,00 0,002 110 736,00 0,000,00 0,00
2019 2 079 834,21 0,00 0,002 079 834,21 0,000,00 0,00
2020 1 865 302,33 0,00 0,001 865 302,33 0,000,00 0,00
2021 1 514 892,19 0,00 0,001 514 892,19 0,000,00 0,00
2022 1 244 293,00 0,00 0,001 244 293,00 0,000,00 0,00
2023 1 244 293,00 0,00 0,001 244 293,00 0,000,00 0,00
2024 1 244 295,00 0,00 0,001 244 295,00 0,000,00 0,00
2025 585 450,48 0,00 0,00585 450,48 0,000,00 0,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 4



Strona 5

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Kwota długu

6 7

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 
dochodami 

bieżącymi a  
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi 

o wydatki

8.28.1

[1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

12 546 977,04 0,00Wykonanie 2011 1 807 184,83 1 807 184,83
16 536 738,18 0,00Wykonanie 2012 1 019 909,51 1 019 909,51
16 038 886,73 0,00Plan 3 kw. 2013 2 127 906,99 2 127 906,99
16 937 063,75 0,00Wykonanie 2013 1 619 301,90 1 619 301,90
19 068 422,65 0,002014 2 076 437,37 2 076 437,37
16 663 324,21 0,002015 3 244 696,92 3 244 696,92
14 139 572,21 0,002016 3 549 518,00 3 549 518,00
11 889 096,21 0,002017 1) 4 423 928,00 4 423 928,00
9 778 360,21 0,002018 5 509 209,00 5 509 209,00
7 698 526,00 0,002019 6 239 489,00 6 239 489,00
5 833 223,67 0,002020 7 477 796,00 7 477 796,00
4 318 331,48 0,002021 7 488 254,41 7 488 254,41
3 074 038,48 0,002022 7 545 389,00 7 545 389,00
1 829 745,48 0,002023 7 558 559,00 7 558 559,00

585 450,48 0,002024 7 571 727,00 7 571 727,00
0,00 0,002025 7 432 714,56 7 432 714,56

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 5



Strona 6

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy

9.3

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok

9.4

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

9.5

Formuła

Lp
(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - 
([2.1]-[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-

[15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-
[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok.

9.1
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

9.2
(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 
+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 

/ ([1] - [15.1.1])

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

9.6
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.7 9.7.1

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

Wykonanie 2011 8,54% 0,00% 0,00%12,05% 9,59% 0,00 9,59% TAK TAK
Wykonanie 2012 6,31% 0,00% 0,00%9,69% 9,14% 0,00 9,14% TAK TAK
Plan 3 kw. 2013 11,70% 0,00% 0,00%19,35% 12,91% 0,00 12,91% TAK TAK
Wykonanie 2013 11,88% 0,00% 0,00%18,20% 14,43% 0,00 14,43% TAK TAK

2014 11,88% 8,85% 8,91%9,49% 7,15% 0,00 7,15% TAK TAK
2015 12,59% 9,96% 10,02%9,41% 9,41% 0,00 9,41% TAK TAK
2016 13,29% 12,06% 12,12%9,48% 9,48% 0,00 9,48% TAK TAK

2017 1) 15,58% 12,59% 12,59%8,24% 8,24% 0,00 8,24% TAK TAK
2018 18,01% 13,82% 13,82%7,28% 7,28% 0,00 7,28% TAK TAK
2019 19,33% 15,63% 15,63%6,80% 6,80% 0,00 6,80% TAK TAK
2020 21,62% 17,64% 17,64%5,66% 5,66% 0,00 5,66% TAK TAK
2021 21,65% 19,65% 19,65%4,55% 4,55% 0,00 4,55% TAK TAK
2022 21,78% 20,87% 20,87%3,67% 3,67% 0,00 3,67% TAK TAK
2023 21,73% 21,68% 21,68%3,49% 3,49% 0,00 3,49% TAK TAK
2024 21,76% 21,72% 21,72%3,33% 3,33% 0,00 3,33% TAK TAK
2025 21,51% 21,76% 21,76%1,58% 1,58% 0,00 1,58% TAK TAK

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 6



Strona 7

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

Wydatki 
inwestycyjne 
kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

z tego:
w tym na:

Wykonanie 2011 0,00 2 721 058,56 2 355 493,03 2 318 941,030,00 4 300 413,188 738 587,54 36 552,00 4 039 646,28 272 597,68
Wykonanie 2012 0,00 2 977 820,90 5 032 124,92 4 997 294,920,00 3 690 523,0711 606 222,44 34 830,00 3 883 581,30 476 593,50
Plan 3 kw. 2013 0,00 3 240 074,00 4 829 163,00 4 656 245,00497 851,45 5 344 538,9012 494 847,38 172 918,00 3 238 478,10 685 000,00
Wykonanie 2013 0,00 2 956 987,32 4 109 622,78 3 961 155,530,00 3 929 546,0612 203 787,33 148 467,25 3 240 888,15 531 300,00

2014 0,00 3 705 074,00 2 091 721,75 1 751 117,000,00 1 151 904,0012 892 404,66 340 604,75 10 315 785,52 155 000,00
2015 2 405 098,44 3 350 000,00 1 472 832,00 1 462 500,002 405 098,44 0,0011 830 000,00 10 332,00 2 839 598,48 0,00
2016 2 523 752,00 3 400 000,00 10 332,00 0,002 164 505,00 0,0012 030 000,00 10 332,00 3 125 766,00 0,00

2017 1) 2 250 476,00 3 420 000,00 0,00 0,001 891 229,00 0,0012 270 000,00 0,00 0,00 0,00
2018 2 110 736,00 3 450 000,00 0,00 0,001 751 489,00 0,0012 500 000,00 0,00 0,00 0,00
2019 2 079 834,21 3 450 000,00 0,00 0,001 720 587,21 0,0012 740 000,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 865 302,33 3 500 000,00 0,00 0,001 506 055,33 0,0013 020 000,00 0,00 0,00 0,00
2021 1 514 892,19 3 520 000,00 0,00 0,001 155 645,19 0,0013 020 000,00 0,00 0,00 0,00
2022 1 244 293,00 3 580 000,00 0,00 0,00891 519,48 0,0013 020 000,00 0,00 0,00 0,00
2023 1 244 293,00 3 600 000,00 0,00 0,00747 046,00 0,0013 020 000,00 0,00 0,00 0,00
2024 1 244 295,00 3 650 000,00 0,00 0,00747 048,00 0,0013 020 000,00 0,00 0,00 0,00
2025 585 450,48 3 680 000,00 0,00 0,0088 200,00 0,0013 020 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 7



Strona 8

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

Wykonanie 2011 403 562,50 370 861,84 2 855 963,63 2 855 963,63370 861,84 2 855 963,63 434 972,88 375 608,43 375 608,43
Wykonanie 2012 241 371,35 209 773,86 1 589 010,22 1 589 010,22209 773,86 1 589 010,22 301 362,43 242 093,24 242 093,24
Plan 3 kw. 2013 658 678,75 653 031,53 3 832 596,46 3 832 596,46653 031,53 3 832 596,46 575 702,00 557 875,73 557 875,73
Wykonanie 2013 587 348,74 566 088,82 2 509 685,43 2 509 685,43566 088,82 2 509 685,43 501 309,90 489 821,15 489 821,15

2014 325 389,95 298 199,82 1 970 908,00 1 970 908,00298 199,82 1 970 908,00 372 519,98 341 541,66 341 541,66
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 8



Strona 9

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Formuła

Lp

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

w tym: Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 
finansowania tymi środkami 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w tym:

12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Wykonanie 2011 4 744 186,27 2 744 200,632 744 200,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 3 830 908,15 2 303 865,792 303 865,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 4 359 360,00 2 494 499,002 494 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2013 3 761 052,58 2 207 608,642 207 608,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 1 695 977,00 1 008 218,001 008 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 9



Strona 10

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.713.613.513.413.313.213.1

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w tym:

12.8 12.8.1

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2011 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2012 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Plan 3 kw. 2013 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wykonanie 2013 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002015 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002016 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002017 1) 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002018 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002019 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002020 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002021 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002022 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002023 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002024 0,000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002025 0,000,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 10



Strona 11

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające 

dług

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

Środki z 
przedsięwzięcia 
gromadzone na 

rachunku bankowym

środki na 
zaspokojenie 

roszczeń 
obligatariuszy

Wydatki bieżące z 
tytułu świadczenia 

emitenta należnego 
obligatariuszom,  

nieuwzględniane  w 
limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy

w tym:
Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 15.1.1 15.2

Wykonanie 2011 2 740 833,36 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2012 2 073 700,17 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2013 6 607 851,45 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2013 5 454 477,39 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 2 841 114,58 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 2 405 098,44 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 2 026 505,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 1 753 229,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 1 613 489,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1 582 587,21 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 1 368 055,33 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 1 017 645,19 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 747 046,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 747 046,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 747 048,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 88 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 11



 

Strona 1

Zestawienie przedsięwzięć ujętych w ramach Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2014 -2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/13/2014 Rady Miejskiej w
Zbąszynku z dnia 27 lutego 2014 roku

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 3 804 073,00 2 091 721,75 1 472 832,00 10 332,00 0,00 1 934 000,00

- wydatki bieżące1.a 543 593,00 340 604,75 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 3 260 480,00 1 751 117,00 1 462 500,00 0,00 0,00 1 934 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 1 753 749,00 1 575 889,75 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 443 269,00 312 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Za horyzontem. Zmniejszenie
dysproporcji w procesie kształcenia
poprzez podniesienie atrakcyjności i
jakości kształcenia oraz rozwijania
zainteresowań uczniów Zespołu Szkół
Technicznych w Zbąszynku -
Zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych
i rozwijanie umiejętności uczniów
Zespołu Szkół Technicznych w
Zbąszynku

1.1.1.1
Zespół Szkół

Technicznych im.Jana
Pawła II w Zbąszynku

2013 2014 443 269,00 312 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 1 310 480,00 1 263 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej Zbąszynek -
Dąbrówka Wlkp. - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy
Zbąszynek.

1.1.2.1 Urząd Miejski w
Zbąszynku 2013 2014 572 866,00 557 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyposażenie i modernizacja pracowni
specjalistycznych w Zespole Szkół
Technicznych w Zbąszynku -elastyczne
kształcenie dostosowane do potrzeb
rynku pracy - Osiągnięcie odpowiedniego
poziomu pracownii specjalistycznych

1.1.2.2 Urząd Miejski w
Zbąszynku 2013 2014 737 614,00 706 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit

zobowiązań

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 2 050 324,00 515 832,00 1 472 832,00 10 332,00 0,00 1 934 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 100 324,00 28 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

Emisja programu lokalnego w sieci
Telewizji Kablowej RONI w Zbąszynku -
Dostęp do wiadomości lokalnych przez
społeczeństwo

1.3.1.1 Urząd Miejski w
Zbąszynku 2010 2016 72 324,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00

Organizacha staru i mety III etapu Bałtyk
-Karkonosze Tour - Rozpowszechnianie
różnego rodzaju dyscyplin sportowych.

1.3.1.2 Urząd Miejski w
Zbąszynku 2012 2014 28 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 1 950 000,00 487 500,00 1 462 500,00 0,00 0,00 1 934 000,00

Przebudowa stadionu miejskiego w
Zbąszynku - Poprawa funkcjonalności i
jakości obiektów sportowych.

1.3.2.1 Gmina Zbąszynek 2014 2015 1 950 000,00 487 500,00 1 462 500,00 0,00 0,00 1 934 000,00

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 2



                              
 
 

 Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXVIII/13/2014  

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 27 lutego 2014 roku 

 

 

 

 

Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zbąszynek  

na lata 2014 -2025 

 

 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014 -2025, dokonano następujących zmian: 

 

1. Zmiana załącznika Nr 1 dotyczącego Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2025, po-

lega  na dostosowaniu danych dla roku 2014 do wielkości budżetowych, po dokonanych zmia-

nach. Pomimo zasadniczej zmiany konstrukcji budżetu dla roku 2014, wielkość ustawowych 

wskaźników, zostaje zachowana. 

Ponadto w ramach kolumny, dotyczącej wykonania budżetu za rok 2013, przedstawiono wielko-

ści, wynikające ze sprawozdań budżetowych, sporządzonych za rok 2013. 

2. Zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały w sprawie WPF, dotyczącego przedsięwzięć wieloletnich, po-

legają na korekcie limitu zobowiązań. 

Id: EBD0140A-161D-4CA2-9814-8ADBD2000597. Podpisany Strona 1




